
Datums/Mācību priekšmets 02.04.2025 09.04.2025 16.04.2025 23.04.2025 07.05.2025 14.05.2024 21.05.025 28.05.2025 04.06.2025 11.06.2025 18.06.2025 02.07.2025 09.07.2025 16.07.2025 23.07.2025 30.07.2025 06.08.2025 13.08.2025 20.08.2025 27.08.2025 03.09.2025 10.09.2025 17.09.2025

Ievadapmācība/ instruktāža 8.30-12.10

Pielietojamā elektrotehnika 13.00-16.40 8.30-12.10
8.30-9.10  

IESKAITE

Sabiedrības un cilvēka drošība 8.30-12.10 13.45-16.40
8.30-9.10 

IESKAITE 

Elektroenerģētikas pamatprocesi un 

elektrotehnisko darbu veidi
13.00-16.40 13.00-15.55

8.30-9.10 

IESKAITE 

Elektriskie mērījumi
9.15-12.10;      

13.00-16.40

9:15-12:10;

13.00-13.40

8.30-12.10;      

13.00-16.40

8.30- 9.10 

IESKAITE

Komutācijas aparāti 9.15-12.10     
9.15-12.10;      

13.00-13.40
8.30-12.10

8.30- 9.10 

IESKAITE

Elektriskās mašīnas un 

transformatori

9.15-12.10;

13.00-13.40
8.30-12.10 8.30-12.10 9.15-12.10

8.30- 9.10 

IESKAITE

Kabeļu elektropārvades līnijas 13.00-16.40 13.00-15.55
8.30- 9.10 

IESKAITE

Gaisvadu elektropārvades līnijas 13.00-16.40 9.15-12.10
8.30- 9.10 

IESKAITE

Zaļās prasmes 13.45-16.40
8.30- 9.10 

IESKAITE

Cilvēku celšanai paredzētā pacēlāja 

izmantošana

10.45-12.10

13.00-15.55

8.30- 9.10 

IESKAITE

Kravu nostiprināšnas un stropēšana
9.15-10.40 9.15- 9.55 

IESKAITE

Darbu plānošana un organizācija 13.00-16.40 13.45-16.40 13.00-16.40
8.30- 9.10 

IESKAITE

Elektroinstalācija
9.15-12.10;

13.10-15.55

10.00-12.10;

13.00-16.40

9.15-12.10;

13.00-15.55

8.30-12.10;

13.00-15.10

8.30-12.10;

13.00-15.10

8.30-12.10;

13.00-15.55

10.00-10.40 

IESKAITE

Ievads kvalifikācijas praksē 16.00-16.40

Kvalifikācijas prakse

Kvalifikācijas prakses aizstāvēšana 8.30-9.55

Konsultācijas X

Valsts noslēguma pārbaudījums - 

kvalifikācijas eksāmens
x

AS „Sadales tīkls” Mācību centrs

Tālākizglītības programma “Enerģētika un elektrotehnika”, kvalifikācija “Elektromontieris” (3. Latvijas kvalifikācijas ietvarstruktūras līmenis) nodarbību saraksts, 2025./2026. mācību gads

17.07.-09.09.


